Выписка из Протокола Президиума № 34-2015 от 22 июня 2015 года
На заседании присутствуют 10 (десять) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 18.03.2014 по вопросу № 2 повестки дня "О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 05.12.2014 по вопросу № 3 повестки дня "О приостановлении членства в Партнерстве Сюнюшева Б.С.".

2. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2014 год и результатов аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2014 год.

3. Об аккредитации ООО "Бизнес-Эксперт".

4. Об аккредитации ООО "Люксэкономсервис".

5. Об аккредитации ООО "Астра".

6. Об аккредитации Лях С.Е.

7. О продлении срока аккредитации ООО "Центр реализации".

8. О продлении срока аккредитации ООО "Центр реализации имущества должников Центр - Р.И.Д.".

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В связи с тем, что на день рассмотрения вопроса "О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 18.03.2014 по вопросу № 2 повестки дня "О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 05.12.2014 по вопросу № 3 повестки дня "О приостановлении членства в Партнерстве Сюнюшева Б.С." Сюнюшев Б.С. представил договор обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего, снять вопрос с повестки дня.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2014 год.

2. Утвердить результаты аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2014 год.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Бизнес-Эксперт" (Архангельская область, г. Котлас) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Внести ООО "Бизнес-Эксперт" (Архангельская область, г. Котлас) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 22.06.15 по 22.06.16.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Люксэкономсервис" (Воронежская область, г. Воронеж) - финансовый анализ.

2. Внести ООО "Люксэкономсервис" (Воронежская область, г. Воронеж) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 22.06.15 по 22.06.16.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Астра" (Кировская область, г. Киров) - организация торгов.

2. Внести ООО "Астра" (Кировская область, г. Киров) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 22.06.15 по 22.06.16.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Лях Сергея Евгеньевича (Краснодарский край, г. Краснодар) - юридическое сопровождение.

2. Внести Лях Сергея Евгеньевича (Краснодарский край, г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 22.06.15 по 22.06.16.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Центр реализации" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Выдать ООО "Центр реализации" (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.15 по 23.06.16.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д." (г. Москва) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Выдать ООО "Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д." (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.15 по 23.06.16.